

Swimspa i Täby AB

556873-7141

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

SWIIM

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jarl Pontus Jonathan Ellsén, Verkställande direktör
2024-07-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva import av samt handel med pooler och spabad, utföra renoveringar av pooler, spabad och badrum samt VVS-arbeten jämte därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	10 203 917	19 721 833	19 480 990	15 389 322
Resultat efter finansiella poster	180 944	655 334	1 885 973	573 429
Soliditet (%)	79	83	56	82

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	5 975 982	515 982	6 541 964
Utdelning		-3 100 422		-3 100 422
Balanseras i ny räkning		515 982	-515 982	0
Årets resultat			138 107	138 107
Vid årets utgång	50 000	3 391 542	138 107	3 579 649

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 391 542
Årets resultat	138 107
Summa	3 529 649
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 529 649
Summa	3 529 649

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 203 917	19 721 833
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-445 289	1 251 702
Övriga rörelseintäkter		155 365	156 894
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 913 993	21 130 429
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 657 335	-13 711 516
Handelsvaror		-128 288	0
Övriga externa kostnader		-2 541 118	-4 037 510
Personalkostnader	2	-798 387	-2 668 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 214	-5 600
Övriga rörelsekostnader		-54 880	-115 188
Summa rörelsekostnader		-10 188 222	-20 538 426
Rörelseresultat		-274 229	592 003
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	460 600	22 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	698	44 872
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-6 125	-3 941
Summa finansiella poster		455 173	63 331
Resultat efter finansiella poster		180 944	655 334
Resultat före skatt		180 944	655 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 837	-139 352
Årets resultat		138 107	515 982

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	43 890	0
Inventarier, verktyg och installationer	7	3 731	9 635
Summa materiella anläggningstillgångar		47 621	9 635
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	8	0	1 120 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	0	1 695 000
Andra långfristiga fordringar	10	606 350	398 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		606 350	3 213 000
Summa anläggningstillgångar		653 971	3 222 635
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 755 723	2 329 300
Förskott till leverantörer		86 954	0
Summa varulager m.m.		1 842 677	2 329 300
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 572	363 628
Fordringar hos koncernföretag		746 916	322 522
Övriga fordringar		355 003	161 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 265	86 927
Summa kortfristiga fordringar		1 347 756	934 748
Kassa och bank			
Kassa och bank		682 734	1 396 094
Summa kassa och bank		682 734	1 396 094
Summa omsättningstillgångar		3 873 167	4 660 142
Summa tillgångar		4 527 138	7 882 777

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 391 542	5 975 982
Årets resultat		138 107	515 982
Summa fritt eget kapital		3 529 649	6 491 964
Summa eget kapital		3 579 649	6 541 964
Långfristiga skulder	11		
Skulder till koncernföretag		0	119 579
Summa långfristiga skulder		0	119 579
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		344 738	43 986
Leverantörsskulder		297 947	233 055
Skatteskulder		16	413 827
Övriga skulder		115 202	149 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 586	380 752
Summa kortfristiga skulder		947 489	1 221 234
Summa eget kapital och skulder		4 527 138	7 882 777

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	4,0

Not 3 - Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Poster som avser långfristiga fordringar på koncernföretag		
Ränteintäkter	5 600	22 400
Resultat vid försäljningar	455 000	0
Summa	460 600	22 400

Not 4 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång		
Ränteintäkter	698	44 872
Summa	698	44 872

Not 5 - Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Poster som avser skulder till koncernföretag		
Räntekostnader	-6 125	-3 941
Summa	-6 125	-3 941

Not 6 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	46 200	0
Utgående anskaffningsvärden	46 200	0
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 310	0
Utgående avskrivningar	-2 310	0
Redovisat värde	43 890	0

Not 7 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-18 365	-12 765
Årets avskrivningar	-5 904	-5 600
Utgående avskrivningar	-24 269	-18 365
Redovisat värde	3 731	9 635

Not 8 - Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 120 000	1 120 000
Årets amorteringar	-1 120 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	1 120 000
Redovisat värde	0	1 120 000

Not 9 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 695 000	1 695 000
Försäljningar	-1 695 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	1 695 000
Redovisat värde	0	1 695 000

Not 10 - Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	398 000	278 000
Årets insättningar och lämnade lån	208 350	120 000
Utgående anskaffningsvärden	606 350	398 000
Redovisat värde	606 350	398 000

Not 11 - Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	119 579

Not 12 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Ellsén Holding AB, med organisationsnummer 559238-5602 och säte i Stockholm.

Not 13 - Ställda säkerheter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Årsredovisning för Swimspa i Täby AB, 556873-7141
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Jarl Pontus Jonathan Ellsén
Jarl Pontus Jonathan Ellsén
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Patrik Ekenberg
Patrik Ekenberg
Auktoriserad revisor
Moore Allegretto AB
